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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 INBFREG

  2 GN+LTAEE FIBRE (1) H 4   28

  3 OUVNRET GÉNITALE  5E   86  114

  4 IINSOMN ENVOÛTER  8H   86  200

  5 J I?KQET INSOMNIE N 1   72  272

  6 IQT+AIMU JE(R)KE (2) L 1   56  328

  7 IIM+EMUR QUARTS  3I   40  368

  8 -AYSEEES URINE  6K   28  396

  9 CEWPHOA RESSAYÉE (3) O 8  104  500

 10 ACEP+DTI WOH (4)  6D   39  539

 11 IMEIEUF DÉCAPITE 15H   98  637

 12 -SAAEIBP JUIF  1L   42  679

 13 P+LODETS ABASIE (5)  9E   29  708

 14 DEST+A?N POLY (6) 13L   30  738

 15 RIMAVXN DÉT(O)NAS (7) 10A   71  809

 16 MNRV+EUL VEXAI J 8   37  846

 17 NR+TMISU VÉLUM (8)  8A   34  880

 18 T+GROAZE MURINS (9) 13E   27  907

 19 HLEDOCR ZÉROTAGE B 1   90  997

 20 CEHLR+L DZO (10)  1A   39 1036

ROCHE (11)  4A   26 1062
 

  1: FIBRE n.f.
 

      FIBRÉ, E adj. Équipé de la fibre optique.
 

  2: JERKER v. (p.p.inv.) 10. Danser le jerk.
 

  3: RESSAYER v. 24. voir à  réessayer.
 

      RÉESSAYER v. 24 (= ressayer).
 

  4: WOH [wô] interj. Québ., Fam. C'est assez !
 

  5: ABASIE n.f. Impossibilité de marcher.
 

  6: POLY n.m. Fam. Cours polycopié.
 

  7: DÉTONER v. (p.p.inv.) 10. Produire le bruit d'une explosion.
 

  8: VÉLUM n.m. Grand voile servant de plafond ou de protection contre la lumière.
 

  9: MURIN, E adj. Relatif au rat, au mulot.
 

10: DZO n.m. Hybride de vache et de yack, au Tibet.
 

11: ROCHE n.f.
 

      ROCHER v. 10. Saupoudrer de borax (deux pièces métalliques à souder). - Mousser, en parlant de la bière qui fermente.


